با ایفای نقش خود هر چه بیشتر جنبش آزادی و برابری کارگران و سایر توده های هم سرنوشت با آن در مبارزه برای سرنگونی رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی را یاری رسانیم.

**سرنگون با رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی**

**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم**

کمیته تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست ایران
مرداد ۱۴۰۲ - جولای ۲۰۲۳

## اطلاعیه شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست در کردستان در مورد جنایات تروریستی اخیر سلفی ها در کردستان!

سلفی دست به این جنایات زده اند اما در سالهای گذشته در شهرهای کردستان، از جمله در شهرهای سنندج و مریوان، زنان جسور و دیگر مردم انقلابی با تعرض متقابل به این حافظان جهل و خرافه، آنان را مجبور به عقب نشینی کردند.

با ارتجاع سلفی در کردستان را بعنوان یکی از وظایف مهم خود بشمار می آورد و تمامی انسانها، تشکل های انساندوست و سکولار و احزاب سیاسی را فرامی خوانیم علیه موج ترور این جریان سیاه در کردستان به اقدامات لازم و عملی دست بزنند.

**زنده باد آزادی، برابری، حاکمیت شورایی**

**مرگ بر جمهوری اسلامی**

۵ مرداد ۱۴۰۲ - ۲۷ جولای ۲۰۲۳

کمتر از دو ماه به سالروز قتل زینا مهسا امینی بدست آدمکشان رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران مانده است. قتل مهسا اقدام زبونا نه ای بود که به چاشنی انفجاری تبدیل شد و در نبردی نابرابر رژیم را تا آستانه سرنگونی پیش برد.